令和７年５月３０日

 知多市ジュニアスポーツ団体代表者各位

                      知多市健康文化部

生涯学習スポーツ課長 濵野 和江

   令和７年度知多市ジュニアスポーツ推進事業補助金について（通知）

 このことにつきまして、別添知多市ジュニアスポーツ推進事業補助金交付要綱に基づ

き、市内のジュニアスポーツ団体に補助金を交付します。

 補助金を申請される場合は、下記のとおり提出してください。

なお、７年度より補助金の区分等を見直しましたので、別添の記入上の注意を確認し、

申請してください。

記

 １ 提出期限  令和７年７月１３日（日）

※提出期限を過ぎた場合は、申請がないものとして処理します

 ２ 提 出 先  知多市健康文化部 生涯学習スポーツ課（メディアス体育館ちた内）

 ３ 提出書類  （１） 補助金交付申請書

         （２） 事業計画書

         （３） 収支予算書

         （４） 登録者名簿

         （５） 保護者役員名簿・指導者名簿

         （６） 補助金交付請求書

※ 様式は、生涯学習スポーツ課の補助金の交付申請のホームページより印刷できます。

（HP http://www.city.chita.lg.jp/docs/2014061200024/）

 ４ 問合せ先  知多市健康文化部 生涯学習スポーツ課（メディアス体育館ちた内）

電話0562-33-3362（担当 牧・橘）

※ 午前９時～午後５時

※ ただし毎週月曜日休館日（祝日の場合はその翌日）

※ 提出されるときは、振込口座の通帳（請求書記載の口座名等の確認のため）をお持ちくださ

い。

※ 個人情報につきましては、当該補助金事務関係以外には使用いたしません。